
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ХІсесія VІІІ скликання 
 

     РІШЕННЯ   
 
від 27 серпня 2021 року № 477 

 
Про виділення та спрямування коштів Службі 
автомобільних доріг у Тернопільській області та  
проведення співфінансування на договірних засадах  
поточного середнього ремонту автомобільної дороги  
загального користування державного значення  
 
 
     Керуючись статтею 26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Великоберезовицька селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати повноваження замовника Службі автомобільних доріг у Тернопільській 

області для співфінансування на договірних засадах поточного середнього ремонту 

автомобільної дороги загального користування державного значення Т-20-20/М-19/ 

(Мишковичі) - Дружба у Тернопільській області та визнати Службу автомобільних 

доріг у Тернопільській області одержувачем коштів та відповідальним за їх 

використанням. 

2. Передбачити кошти із загального  фонду бюджету Великоберезовицької селищної 

ради сумі 5 000 000,00 грн. (п'ять мільйонів грн. 00 коп.) для проведення 

співфінансування на договірних засадах робіт з поточного середнього ремонту 

автомобільної дороги загального користування державного значення Т-20-20/М-19/ 

(Мишковичі) – Дружба у Тернопільській області (в т.ч. проектно-вишукувальні 

роботи). 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити  постійній комісії з питань 

планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій  

 

 

 

 




